电气与控制工程学院党政联席会议纪要

（2022 年第 12次）

时  间：2022 年 9 月 9 日 16:00

地  点：主楼六层党员之家

主  持：赵正杰

参  会：马铁华  杜  苇   李  晓   任一峰

列  席：贾建芳  张艳兵  尤文斌

记  录：张利平

会议的议题和主要内容如下：

 议题一：新学期在读学生、新入学学生返校安排方案

会议听取了杜苇副书记关于《电气与控制工程学院 2022 年秋季学

期学生返校工作方案》汇报。经研究，同意该方案，同时由办公室牵头

在全院群中发一个注意事项及全院教师参与网格化管理安排，强调领导

干部、支部书记、党员、年青教师作好表率示范。

议题二：新学期党政领导干部教学检查及教学监督安排

会议听取了李晓副院长关于《关于 2022 年秋季学期学院领导干部

听课及教学检查方案》汇报。经研究，同意该方案，李晓副院长强调本

学期至少完成 8 次听课任务，其它院领导及系主任至少需要完成 4 次听

课任务。

议题三：2022 届毕业生就业情况通报

会议听取了杜苇副书记关于 2022 届毕业生就业情况通报。目前我

院毕业生就业率为 87.5%，在全校保持在最前列，且灵活就业学生比例

较低。会议研究，在系统总结 2022 届毕业生就业的前题下，积极开展好

2023 届毕业生的就业工作。

议题四：文瀛 5 号楼宿舍楼文化墙内容设计方案及院训、自习室名

称征集方案

会议听取了杜苇副书记关于文瀛 5 号楼文化墙的设计方案及院训、

自习室名称的征集方案介绍。经研究，同意该方案，强调尽快落实好文

化墙方案的制作及院训征集方案的落实。

议题五：党务、院务信息公开栏制作方案

会议听取了办公室主任张利平关于党务、院务信息公开栏制作方案

汇报。经研究同意该制作方案，强调做好学院党务、院务各项事务及时

公开，调动全院教师的参与权、知情权。

议题六：《网络信息发布审批制度》及安全管理文件修改

会议听取了办公室主任张利平关于《网络信息发布审批制度》及《关

于成立电气与控制工程学院实验室安全工作领导机构的通知》汇报。经

研究，需要对文件进一步修改、细化，提交下一次党政联席会讨论。

议题七：飞车项目进度情况汇报及下一步工作实施方案

会议听取了任一峰副院长关于飞车项目的进展情况及存在的主要

问题详细介绍。经研究，根据飞车项目存在的问题，学院尽快向学校汇

报。

议题八：一级博士点、硕士点申报相关事宜

会议听取了关于一级博士点、硕士点申报介绍。经研究，学院启动

一级博士点、硕士点申报工作，有机整合学科点相关材料，成立材料写

作组。

议题九：一流课程、工程教育专业认证申报等教学相关事宜

会议听取了李晓副院长关于一流课程、工程教育专业认证申报等教

学相关事宜汇报。经研究，同意两门课程申报一流课程、四个专业申请

工程教育认证，重点做好四个工程教育认证专业材料的统筹安排，确保

一个专业认证成功。